] bajo, Tr deteniendo a 

avión que tr 

s Estados Unidos, 
n erra en el ae- 

unos mirutos 
yugoslavo 

1)— El 

stá siendo prer 

Las calle: 
1eñas hoj 

20, 

ete 

los estudiantes de la Univer- 
prer 

americana. 

Detenidos en París 

go home”, 

166 

PARIS, 8 (EFE).— Ciento sesenta y seis per- 
ñ detenidas ayer Por la policía, tras 

radas en Pe en se- 
del Vicepresidente 

Hubert Humphrey, según 
de París. 

1 Es Ji 
> señala hoy en tm 

Los manifestantes tras verificaciones de 
identidad y las operaciones de control, fueron 
puestos en libertad durante la noche última.